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Ptock, 28.09.2020 r.

Do wszystkich Wykonawcow uczestniczacych
w postepowaniu o udzielenie zamodwienia
publicznego na realizacje zadania ,Przebudowa
ujecia powierzchniowego ,,Grabowka” w Ptocku”

JRP/9/WG/585/4786/2020

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego na wykonanie prac projektowych
oraz robot budowlanych dla zadania ,Przebudowa ujecia powierzchniowego
»Grabowka” w Plocku”

Dziatajgc na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwien
publicznych Zamawiajacy przekazuje odpowiedzi na pytania Wykonawcéw, dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia (SIWZ) oraz Wzoru Umowy:

Pytanie nr 1:
Wykonawca zwraca sig z prosba do Zamawiajacego o uzupetnienie dokumentacji przetargowej
o przedmiary robot w zakresie przedmiotu zaméwienia.

Odpowiedi nr 1:

Zamawiajacy przychyla sie do prosby Wykonawcy i w zataczeniu do pisma przekazuje
przedmiary robdt z zakresu przedmiotu zamodwienia. Jednakze o Zamawiajacy wskazuje, ze
powyisze przedmiary robot zostaty zatgczone jedynie w celach pomocniczych i nie stanowia
podstawy do obliczenia wynagrodzenia dla Wykonawcy. Zamawiajacy zastrzega, ze oferte
nalezy sporzadzic i wyceni¢ na podstawie dokumentacji projektowej oraz SIWZ.

Pytanie nr 2:

Wykonawca zwraca sig z prosbg do Zamawiajgcego o wydtuzenie terminu sktadania ofert
do dnia 12.10.2020 r., ze wzgledu na bardzo ztozony proces przedmiotowego
przedsiewziecia budowlanego i checi przygotowania rzetelnej oferty cenowej.

Odpowiedz nr 2:

Zamawiajacy informuje, iz przychyla sie do prosby Wykonawcy i wydtuza termin sktadania ofert
do dnia 12.10.2020 .
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Pytanie nr 3:

W PW branizy ,Wentylacja i ogrzewanie” zatytutowanym ,lInstalacje sanitarne wentylacji
i ogrzewania ujecia wody ,Grabéwka"', w rozdz. 8 pkt 8.1 ,Wentylacja”", Zamawiajacy
poinformowat Wykonawcéw, iz ,Przewody wentylacyjne w pomieszaniach nalezy wykonac
z blachy salowej, kwasoodpornej OH18N9 lub lepszej”. Nasze doswiadczenie realizacyjne
wskazuje, iz ze wzgledu na wymagany termin gwarancji, specyficzne warunki panujgce
w obiektach, w ktérych przewidziano montaz wentylacji, naszym zdaniem wskazane jest
zastosowanie przewoddw wentylacyjnych ze stali gat. AlSI 316. W zwigzku z powyiszym, prosimy
o potwierdzenie konieczno$ci wykonania przewodéw wentylacyjnych ze stali gat. AISI 316.

Odpowiedz nr 3:
Zamawiajacy informuje, iz nie przewiduje zmian tresci umowy w powyzszej kwestii.

Pytanie nr 4:

Dot. projektu ,Konstrukcje budowlane”. Opis techniczny do projektu Konstrukcje
budowlane powotuje sie na ekspertyze wykonana przez dr hab. inz. Zbigniewa
Pozorskiego z lipca 2016 r., prosimy o udostgpnienie w/w ekspertyzy.

Odpowiedz nr 4:
Zamawiajgcy przychyla sie do prosby Wykonawcy i w zataczeniu do pisma przekazuje powyzsza
ekspertyze.

Pytanie nr 5:

Wg opisu technicznego Konstrukcje budowlane pkt 4.3.6, zgodnie z zalecaniami ekspertyzy technicznej
pod piyta fundamentowa nalezy wykona¢ wzmocnienie podfoza za pomocy iniekcji jet-grouting.
Zwracamy sie z prosbg o wyjasnienie czy roboty te zostaly wykonane, jezeli nie to czy sg one objgte
przedmiotowym przetargiem. W przypadku gdyby te roboty byly objete przedmiotowym przetargiem,
prosimy o udostepnienie dokumentacji projektowe] dotyczacej wzmocnienia ptyty fundamentowe;j.

Odpowiedz nr 5:
Zamawiajacy informuje, iz powyzsze roboty nie zostaty wykonane, jak rowniez nie sg one
objete przedmiotowym postepowaniem przetargowym.

Pytanie nr 6:
Dot. zatoki ujeciowej. Zwracamy sie z prosbg o wyjasnienie czy na czas montazu by passu istnieje
mozliwos¢ obnizenia poziomu wody w zatoce ujeciowej.

Odpowiedz nr 6:
Zamawiajacy informuje, iz istnieje mozliwosc¢ obnizenia poziomu wody w zatoce ujgciowej na
czas montazu by passu.



Pytanie nr 7:

Dot. zatoki ujgciowe]. Zwracamy sig z prosba o wyjasnienie czy po wykonaniu i uruchomieniu by
passu jest mozliwos¢ catkowitego oprdinienia zatoki ujeciowej na czas prowadzenia robdt
remontowych pompowni.

Odpowiedz nr 7:
Zamawiajacy informuje, iz nie przewiduje mozliwosci catkowitego opréznienia zatoki ujeciowe;j
na czas prowadzenia robdt remontowych pompowni.

Pytanie nr 8:

W ramach w/w postepowania przetargowego:

- prosimy o udostepnienie kart doboru dla wentylatora kanatowego wywiewnego WK1;

- prosimy o udostepnienie kart doboru dla wentylatora kanatowego nawiewnego WK2;

- prosimy o udostepnienie pomocniczych przedmiaréw (w formacie pdf/ath) dla wszystkich branz.

Odpowiedz nr 8:

Zamawiajacy informuje, iz karty doboru materiatéw mogtyby wskazywaé na ktéregokolwiek z
Producentéw, w zwigzku z czym nie przewiduje ich udostepniania w trakcie prowadzenia
przedmiotowego postepowania. W odniesieniu do prosby o udostepnienie przedmiardéw,
Zamawiajacy informuje, iz odpowiedZ na pytanie nr 1 ma zastosowanie réwniez w powyzszej

kwestii.
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